請 求 書

金  額  ￥            円

請求理由

加賀市      地内の生活道路整備事業に対する加賀市

道路整備補助金

上記のとおり請求いたします。

令和   年   月   日

加賀市長  殿

住    所  〒

又は所在地

氏名又は名称

及び代表者名           （印）

※  振込先口座

  金融機関名

普通・当座     口座番号

ふりがな

口座名